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INFORME DE GASTOS i

023

CHIHUAHUA

- DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZAD

Reunién con prospectos de inversion y visita a plantas de la empresa del sector de dispositivos médicos en Tijuana y Rosarito, BC, en conjunto con
el area de Promocién de PRODECH

WEIE i PASAJES TERRESTRES | ;
Factura Fecha Concepto g Establecimiento Total = /
SN 27/09/2023 Traslados UBER $ 290.71
SN 27/09/2023 Traslados UBER $ 390.90
84623 27/09/2023 Estacionamiento OMA Logistica $ 210.00 /
Totaliy i s '831.61
_Cuenta presupuestal: L101 51 3?101001 -37201-101 -999999-000 UUO -10431001-393- 1}1905_@1_:0102 EZO4T4*3E 1 110199-00000000 _________
Ty b L ; PASAJES AEREOS 5 Y
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del \riaie Total
. R T RS S s ey
Cuenta presup I | 101;51 37101001-37101-101-999999-000-000-10431021-342-1U00581-C0102-E204T4-36-11101 99-00000000__
G R e VIR TICOS. (HO_SFE_QN.E-Y:COMIDA) SR 4 4
Rl Factura i R Rl Ferha i [ Concepto Establecimiento | Total
20416 29/09/2023 Hospedaje Operadora Agua Caliente $ 2,948.17 |7
109077 30/09/2023 Consumo Operadora Agua Caliente % 385.00 |~
72362 27/09/2023 Consumo Café Sirena $ 536.00 |
____ iz R e e R TR
Cuenta pi P 1 : 101-51371010071 -3?50]_—1 01-999999-000-000-10431001-393-1U005B81-C0102-E204T4-36-1110199-00000000
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado def objeto y al de fa
Comisidn que desemperie; que los datos contenidos en este formate son ciertas ¥ |Total Gastos 5 "-4,?60.78
gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 4942.12
ef P de la € como por la falsedad de los datos /i Importe a reembolsar () $ a8

Revisa Beneficiario(a)

NG

C.P. Laura Ro Fo%ml uez Hernéndez ———teonel Enrique Chavira Acosta

Jefa Departam ministrativo Director General

1
I

GOBIERNG DEL ESTADO Gs N l
JUICS S/ podemos Fecha 10 de oc! ATAC 0. ﬁ;}_
Nombre de la Depende Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION i : b A AT ik
- Nombre del Beneficiario (| Nombre,npeilidu Paterno, APE“IdD Materno) e .| NodeEmpleado:. __ Nodeviatico: |
Leonel Enrique Chavira Acosta 21524 VI-2023-104-471



OPERADORA AGUA CALIENTE FACTURA

FOLIO
RFC: OAC100623HM4 // HITIJAF-20416 /
* General de Ley Personas Morales (601)
é{?f"f{?;{’! giﬁn AVENIDA PASEO DE LOS HERQES 18818
NHOTEL o ZONA RIO FECHA EMISION
HRARES TIJUANA, 22320, BAJA CALIFORNIA
HOLIDAY INN TIJUANA ZONA RIO 29/09/2023 12:00:27 PM
Tipo de comprobante I - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5 /
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTOIDESCRIPCION el mpoRTE | OBJETO | pase mptEsTOMfiE CHECL KHEIEC, | MEORTE TOTAL
1,000000 | E48 Servicio |90111800 Hospedaje $2,609.00 $2,609.00{ 02 $2,609.00{ IVA(002) | IVA(Tasa) | B8.00% $208.72 $2,948.17
1SH ISH (Tasa) | 5.00% $130.45
CANTIDADCONLETRA e Fo SUBTOTAL: $2,609.00
DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 17/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 8%: $208.72
ISH 5%: $130.45
TOTAL: $2,948.17
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: §2,948.17
Observaciones  MNumero(s) de cuenta: XOOCOO00000{(9898 /
Entrada: 26/09/2023 Salida: 27/09/2023 Habitacién: 245
Huesped: Chavira Leonel Reservacién: 5086361 Folio interno: 269243
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta XOOOCOCOCCCX9898
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000517347006 2023-09-29T12:59:49
Folio Fiscal Certificado SAT
96819d02-7713-418b-9128-27171f7cfc46 00001000000509846663
Expedido en
22320

Cadena Original del Complemeanto da Certificacin Digital del SAT

[11.0|96819d02-7713-4180-9128-2717117cfc46|2023-09-29T12:59:49|HPg545mAMUPqUEXDgCKRaL Xeuadlw
+Jsw7/ohzOLQOXgHwWw\WuksvbOiBQmxWA4HOkSObRROZIApQWGP]27CxvinzufklUODEI7Y4LhLz75mjrbUsFCNDAQVKrNJsSuiSSpRX ayigeK7MZOggbiX8nidngZgNZ ZO
RLBoSwoQupiEqgSCTv/aHYnOCwomaY8xZFhEt+OU7vk23cPotTHCxIbRpavCXSKni9QOyhCX9+keQ1ZLG1 TkuRbwbKfSaisYzveP3D3AINEUATMYOdVYd
+P7G51LvBSNSy8ae0iWPbSKYumYbSLXW1DrSprdrCKT ql+Wiws4MOhOB6Agw/A==|00001000000503846663]| ‘

Sello Digital CFDI

HPg545mAfuPqUExDgCKRglLXeuaAlw

+Jsw7/ohzOLQOXgHwWwWWiksvb0iBQmxW4HOKSObRROZIApOWGP|27 CxvinzufkUDOEITY4LhL275mjrbUsFCNDAQVKriNJsBufgSpRXgyigeK ITMZOgagbfX8nidngZgNZZ0
RLBo9woQupiEggSCTv/aHYnOCwomaY8xZFhEt+OU7vk23cPotTHCXIbRpavCXSKn9Q0yhCXS+keQ1 ZLG1 TkuRbwbKiSaisYzveP3D3AINBUATmyOdVYd
+P7G51LvBSNSy aeliWPbSxYumYbSLXW1DrSprarCKT gl+Wiws4MOhOBEAgwIA==

Sello Digital del SAT

SLEGQgHIQzXbQ1QIBEWYEQXTSK74Pq10TRSVpDUtOKzUxwI50jUbpKpxa550pnX EsgLbyQeV4uQdFps\VV7680vnk0aEc/479S 1 pmPliyMuc
+HLIZTXOXIGFVT 0D6peyDSalgizNStxgaHydMR 7cudWuuBsL/MET 2dnu3zulkpLovpdQcjdTUZB0IASHI BMhZZQhRXY TiSI3K2Gmva8RFmMEYbT8nF
+ng0LBfGGONSDXZ98mD(GSuAuFFIImEFXBBXNWXQQ4bQ4ﬂSCIZRRESCGYGhZOSXijq.fSAuNGHePEJWzﬂ'iDOVJHbfZGI?Wd-GtDVUMHQYRrNyﬂX."kL ==

PAGADO EN
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CFDI Comprobante Fiscal Digital & través de Intemet r
Ests documento es una representacitn impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Holiday inn gimen Fis
R g DF CFDI DE INGRESO PDV MXN _ gt 'Oowmma chifesso
LA FARRORA LG Fecha Lugar de E Emisuan i

Referencia: 108077
Folio XML: 25908

LUGAR DE EXPEDICION £ ‘ ligy {UIL .

41 70f635 2220-4057- 3392-673169661d9d
TWJUANA, BAJA CALIFORNIA I _Fechade _Certlficamén delCFDI
TEL.664 636 0000

DATOSDECCUENTES i s AT
RFC: GEC981004RES ~ Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos NumRegldTrib: U
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA Num Ext.: 601 Num Int.:
Colonia:OBRERA Ciudad/Localidad:CHIHUAHUA Municipio: CHIHUAHUA

Estach:h_-T CH}HUAHUA C.P.: 31350 Pais; MEX Correo electromco leonel chawra@chlhuahua com.mx _

Mesero JCR Cheque 280722 l-lora Alta 0? 16 10
e Deswspcjén e : VA| L . mpom
CONSUMO 8 % 356.48 356.48 356.48

PAGADO EN

75 SEP 2023 \
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»

VIATICOS No._4x\

. Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago:
Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:
04

Numad " SUBTOTAL : 356.48
um. de cuenta:

NO IDENTIFICADO IVA 28.52
Monedal: TOTAL FACTURA: 385.00 ~
MXN -- PesoMexicano PROPINA: 57.75
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 442.75

Gastos en general

Condicién de pago:
CONTADO

**TRECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC :

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
DIA031002LZ2

||1.0{4170f6a5-2220-4057-8392-e731e9661d9d|2023-09-30T1 7:22:37|bbkHCUFU1jtSRENCxxv2xPie4bSloT97Y5aZ4
HewjRNjzV38U2xnjeNgnBV3xWi/pH/Uha+eeAq7wOp96dgpUxDhlyjS8Ku/tX2ZKGbpxxI GFpLAwHLS]IEjiX4Abb+xVZ
WOdwT4AbB3+mFAZeSvQB9Nf4s7Foc0jsB16zP8Y7LICx8cE6k0LBSLwrASvhay8+4Z5IpwMJF1P9 BgCCxDg7cWOR

Sello Digital del Emisor:30/09/2023
bkaCUFU1jt5R6nCm2xPie4bSIoTEB?YSaZ4chjRN]zVSSUanjeNanVSxW!pHJ’Uha+eeAq7w0p96dngth1ijB

KutX2ZKGbpxxIGFpLdwHLS]IEjiX4Abb+xVZWIdwT4AbB3+mFAZeSvQE9Nf4s7TFoc0jsB16zP8Y7LrCx8c6k0LBSL

Sello Digital del SAT:
Wu2Z0EirfHg4aGVhvY5XP4YebH/+YhKmwR9gRNxOAp7bwpJhlScj50JMwdIBXQzwpwJfUTecuiwkPAmUcCqauT

G21RMgQkpKAK39076/1k/6ViNaL 9c8HFCUKNIEYYiP566e0wWG/BOrEV0IUVXUVIK+BCOIWLOgnaJ/iQgpndkr25f4Hf

Version CFDI
4.0



FACTURA SNBOM 72362
- i

SUCURSAL: 38505

CAFE SIRENA

TICKET: 424511748
FECHA DE EMISION: 29/09/2023 12:04:03 p.m.
LUGAR DE EMISION: 22300

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

Csl020226MV4 /
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gaslos en general

LUGAR EXPEDICION 22300

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO ’
CANT :
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yniario | IMPORTE p | IMPUESTO | o0 TIPO TASA
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 8% U"'d'ga" 496.30 496.30 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

su BTOTAL | $496.30
QUINIENTOS TREINTAY SEIS PESOS 00/100 MXN
m $30.70

;,sés.ou |

CONSUMO DEL DIA 27/08/2023 / i

Falio Fiscal Fecha y Hora de Cettificacion No. Certificado Digital Método de Pago

BBATT513-E150-4D4B-AAFD-478CF0091020 29/08/2023 01:04:04 p. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion

PAGADO |
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4,0
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
bIEGXIACH Lo NT2

. " Auba. 180 Mps2904+ )\ fCpCLIO21pC Ag

bscOryS+Rkm 14BtynRkgx1obEHGHOMX YpdgiiApmERJUF diamiz Qe 1RGT Y dy JZORC18z kvl "“"”‘I‘OHMSWWE!-V‘“ hzHOVRY IpCY Ty R i9B9H
as1La LRa0ss

Sellc digital del SAT

HOImIEjqAd 1D 7BeAKDNEIZEQCTAGUAfZKDZB43EX0 DXXg0 IS eDojpiol0rO-+4BKaK e ESa2X DS YVsOBS ygZTFF Ay e

LoEA, LATLBnYaALS] B WPHCMEDH E+KAbZLEPMARVThGaAT OjgTogngyow\is JEVHUSVURIEKKS

M!RZGMSPOCOZstLMBVx*hmBCKthWWGOKG?H&'—‘

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
I[11[88AT7513-E150-4D4B-AAFD-4TACF0081020[2023-08-

28T13:04:04[INTO20 Gl DeEv]oVZEHeOMpa2 S0+ VWIS suctZXiaPOPHQNTEM 2Ky SwiC pCUDZ 1pCWWY
MEMNQMW&A“@WN«M -IalynRhw(luhEwmdwiRNFﬂllmkDr\FﬂmﬁqﬂﬂﬂKBdmRClﬁﬂ o1 MimKGLkvUOV2 TOFSphQ Sy VWBU1 Cola+AbzHOVRYIpOY

it | 11328(|

1de1



Starbucks Cofee
Aeropuerto Tijuana II
Carretera Aeropuerto s/n
Col. Nueva Tijuana. Terminal II
C.P. 22300.Tijuana.

Baja California.

10001 Jorge D
Chk 2451

424511748 Gst O
Sep27'23 05:48PH

Local
1 Baguette suprema 157.00
Blister Chipotle
Llevar BP
1 Baguette suprema 157.00
Blister Chipotle
Llevar BP
1 GD Hel Cafe Esp Ame 90.00
GO Shot Espresso EA
G0 S/Crema Batidags
VT P?T—Plam Normal

1 VT Caffe Mocha 122.00
VT Shot Espresso E
VT Deslactosada $ 10.00
VT C/Crema Batida E
VT PQT-Calie Normal
XXXXXXXXXXXXBBSE
Credito 536.00
Total $ 536.00
Pagado $ 536.00
---————--=-10001 Check Closed----——-—---
———————————— 9ep27' 23 05 50PM-~———meme

Quinientos treinta v seis pesos
,00/100 M.N

L.V.A INCLUIDO

===Conexion a Internet===

Zona Infinitum Movil
Usuario:starbucks@inf initunnovil
Contrasena: FIZZI018

Puedes solicitar tu factura
al realiza~ tupago o silo
prefieres, abtenla en el portal
https://alsea. interfactura.oon
Activaciones v recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factua

==={Jatos para Factirar===—
Ticket : 424511748

Tienda : 38505

Fecha ! 27-08-203 /

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-Mv4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Dbregon
Ciuded de Mexico
Cadigo Postal 01040.
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.58
tuopinion@starbucks. com. mx

PAGADO EN

{ 75 SEP 2923J¥
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OMA LOGISTICA Factura

OLO1112061Y2 o I -Ingreso
Serie Folio
KCUU 84623
Fecha y hora de emisién
27/09/2023 21:39:18 .~
601 Régimen General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31384

Exportacion: 01 No Aplica

| CFDIs Relacionades | Tipo de Relacién: 04 - Sustitucion de los CFDI previos UuIDs: 1 - ¢77fd027-5d9¢c-4f26-81d9-d11ecfa2464b |
Informacién del Cliente .  Usodel CFDI _ Informacién adicional

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G03 - Gastos en general No. de Certificado: 00001000000503263115

R.F.C.: GEC981004RE5 e Método de Pago: PUE - Pago en una sola

Domicilio Fiscal Receptor:/;.l’.ﬂaﬁn Mooesanliad ' exhibicion

Direccién:Avenida Venustiano Orden de Compra: Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Carranza , No. 601, Col. Obrera , Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31350
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Condiciones de Pago:

.

SECCION DE CONCEPTOS DEL COMPROBANTE

Cédigo ! . Descripcién Cantidad  Clave Valor Unitario Importe - Descuento
] - e Unidad
000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 § 181.03 % 181.03 & 0.00
Codigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $181.03 * IVA 16 % $28.97

Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Sub Total = Impuestos Trasladados i £ ' Descuento E Total
5 181.03  Base: $181.03 IVA 16 % $2897 0.00 |g 2 210.00
Observaciones:
s SECCION DE TIMBRE FISCAL
RF.C.del PAC Folio Fiscal . No. Certificado SAT ' Fecha y hora de Certificacion
SNF1741020F3A e3064ec7-5¢14-47h1-918b-7daldfd4a82 00001000000518812364 29/09/2023 12:50:28
Sello Digital del Emiser: ~ Selio Digital del SAT:  Dacenmornainal del Gompieionto dy

certificacion digital del SAT:

VIATICOS No._47

Este documento es una representacion impresa de un CFDi ver, 4.0
Hoja 1/1




Uber 27 de septiembre de 2023

Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 290,71 MXN
Tarifa deiviale 27191 MM
Subtotal 271,91 MXN
Cuota de solicitud 16,86 MXN
‘E“aam;)'o"éia ’eé’ﬁera 1,84 MXN
“IVA incluido

Pagos

American Express w1032

290,71 MXN
27/9/23 01:16 / /

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Jesus José
UberX 10.48 kilometros | 19 min

I 12:52] Azropuerto S/N, Nueva Tijuana, 22435 Tijuana, B.C. /

01:11 | Paseo de los Hérces 18818, Zona Urbana Rio Tijuana, 22320 Tijuana, B.C.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si lienes preguntas. consulta directamente a tu banca,

PAGADO EN

(T




Gracias por elegir Uber, Leonel

Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de este dia.

27 d= septiembre de 2023

....................... /

2719123 08:15 / '

Total 390,90 MXN
Tarifa del viaje 37162 MXN
Subtotal 371,62 MXN
Cuota de solicitud 18,36 MXN
Tiempo de espera 0,92 MEN
“IVA incluido
Pagos

Ay American Express ====1032 390,90 MXN

e

isita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Manuel
UberX 18.02 kilometros | 27 min

I 07:49 | Paseo de los Héroes 18818, Zona Urbana Rio Tijuana, 22320 Tiuana, B.C. /

08:16 | Boulevard La Encantada Industrial, Seccidn La Encantada 11520, Parque Indusirial £l Florido 22250 Tijuana, B.C.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si lienas preguntas, consulta directamente a tu banca.

pAGADO EN

4’_‘__‘_,—""'3
15 SEP 013
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Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-862/2023

Asunto: Autorizacidon boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 29 de agosto del 2023

MTRO. LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

Director General de Indusiria, Promocién y Desarrollo de Proveedores
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGI-028/2023, para efectuar los frdmites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Nombre Actividad
Participar en reunién con representantes de la
MF. Leonel Enrigue Chavira Acosta empresa Centerpiece Sterilization
Ciudad Periodo
Tijuang, B.C. De 26 al 27 de septiembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

IﬁDchre

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Quuote-de]a Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

i e Teléfono (614) 442-33-00
SECRETARIA _.- el

DE INNOVACION F N www.chihuahua.com.mx

Y DESARROLLO ECONOMICO




Oficina del Director General de Industria
Oficio No. SIDE/DGI-028/2023

Chihuahua, Chih., a 28 de agosto de 2023

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s)
de avidn para un servidor: Leonel Enrique Chavira Acosta, con destino a la ciudad de Tijuana, B.C,,
con la finalidad de participar en reunién con representantes de la empresa Centerpiece
Sterilization, durante el periodo comprendido del 26 al 27 del mes de septiembre del presente
afo 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

—
MFg}:‘Eﬂﬁgj CHAVIRA ACOSTA

Director de General de Industria

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa *
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

SOBIERANOC DEL ESTADO

www.chihuahua.gob.mx
Juntoc Sipodemos




VIP TRAVEL SERVICES S. de R.L. de C.V. CFDI

RFC: VTS101014FL8 VIP 21268
Mirador 4324 ‘ Lugar y Fecha de Emision
: Campestre Residencial | 31213 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 31 /ago/ 2023 10:29:00
= = Chihuahua

2 = Chihuahua, México V4.0
CP 31213 - —
ole : I oy . Receptar ' I

Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas

traVE| Services Morales GOIBIEENO DEI; ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES

VENUSTIANC CARRANZA 601
Obrera

Chihuahua

Chihuahua, México

CP 31350

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general

bre Fiscal Digital - .
Folio Fiscal: BB3D70B5-9A3E-464C-ATTB-E2DADAC32C59 Forma de Pago: 99-Por definir
Certificado SAT: 00001000000502000436 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Certificado Contribuyenta: 00001000000513383142 Tipo de Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrade: 31/agof2023 10:34:31 RFC del PAC: SCD110105654

v . Descripcidn - {Procio Unitaric

90121500 1.00 SERVICIO VUELOS NACIONALES LEONEL CHAVIRA RUTA : CUL-TIITLI- 906.25 . 02 - Si objeto de IVA 16% $145.00 906.25
CHIH impuesto

90121500 1.00  SERVICIO EMISION DE BOLETOS 350.00 0.00 02 - Si objeto de IVA 16% $56.00 350.00
impuesta

90121502 1.00  SERVICIO OTROS CARGOS VUELOS 2,550.75 0.00 02 - Si ohjeto de VA Exento 2,550.75
impuesta

PAGADO EN

e D -
|45 sep D3 } beg . 15-dep-0p
VIATICOS No. 22

CFDI Relacionado:

Subtotal 3,807.00
Tipo Relacionado: Moneda: MXN Pesos Mexicanos VA 201.00
Importe con Letra: (Cuatro mil acho Pesas 00 /100 MN) Tipa de Canttio: Total 4,008.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Chihuahua

G DEL ESTADD

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

16/10/2023 02:34 PM

FOLIO DEVOLUCION 2023 - 96

R. A. 938624

. | DATOS DELEN

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

- DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO
IMPORTE DEL VIATICO

IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

21524

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
CAALT720822RES5

10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,
PROMOCION Y DESARROLLO DE
PROVEEDORES

2023 - 471

4,942.12
4,761.12

181.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90386242

PAGADO EN

15 SEP 1023

Vecat. 2 o s tcne

?

VIATICOS No._1!
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Leonel E Chavira Acosta

Referencia:

Folio Internet:
20230497748940170215

20234977489

Folio 734802702
Fecha de pago: 19-10-2023
Hora de pago: 12:18
Autorizacion: 498687
Importe: $181.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

PAGADO EN

"_"—‘——-——_T.?
( 1% SEP W3

VIATICOS No. AL



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPO04_|
PROYECTO:
VI-2023-104-471
BUENO POR: 4,942.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS CON 12/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN REUNION CON REPRESENTANTES DE LA EMPRESA CENTERPIECE STERILIZATION
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA PERIODO: 26-SEP-23 - 27-SEP-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 21524
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO ]
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B 1-C0201-E204 T4-18-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0O102-E204T4-18-1110199-00000000 3,942.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE: [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS TERRESTRES DURANTE LA COMISION | TOTAL PASAJE: 1,000.00
DESGLOSE DE VIATICO
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. WO, NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ,:5‘: DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
~ MEXICO BAJA MEXICALI 26-5EP-23 27-SEP-23 7 1 93366 3,008.46 933.66 3,008.46 3,942.12
. CALIFORNIA -BAJA
CALIFOR
NIA
TOTAL VIATICO: 3,942.12

/ TOTAL: 4,942.12

R COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi

NES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DE /EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

N
4 )

EVISQ
DOMINGU RNANDé LAURA ROCIO ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
JEFA EPARTAMENTO
ADI |5 TIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1ll, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LO:

S PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE DEFAR UGHRILIG
ESTADO DE CHIHUAHUA. ﬁ AgA 2

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"

VIATICOS Ho. 43|
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VI-2023-104-471

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN REUNION CON REPRESENTANTES DE LA EMPRESA CENTERPIECE STERILIZATION

Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:

(FACTURA)

Lugar:

Periodo:

MEXICALI-BAJA CALIFORNIA,BAJA CALIFORNIA

26-SEP-23 - 27-SEP-23

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asl como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su infosr

ede-actividades.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION; VI1-2023-104-471

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-SEP-23 27-SEP-23 MEXICALI-BAJA CALIFORNIA BAJA
CALIFORNIA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-471

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reunién con prospectos de inversién y visita a plantas de la empresa del sector de dispositivos médicos en Tijuana y Rosarito, BC.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Como parte del seguimiento a este proyecto de inversion se llevo a cabo una reunién con directivos de la empresa para conocer la operacién,
asi como detalles del proyecto, del cual ciudad Juarez es una de las opciones mas probables para su instalacién.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Contribucién a los ejes rectores de SIDE: Inversién estratégica en dreas de especializacion, y Empresas competitivas

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se continuara con el seguimiento (perfil de proyecto) para un pesible ofrecimiento de incentivos, asi como una nueva visita por parte de los
inversionistas a Chihuahua

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 3,942.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 4,942.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

UE CHAVIRA ACOSTA

"2023, Centenario de la muerte del General FrancmEA

"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"
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